2 - emirül-muazzam vel-mevlel-âzam Husamüddünya ve-ddin Yakup bin
Umur etâla-lahu bekahü fi yevmül-Ahat min Cemaziyel-ula sene'ham-
se ve îşrine ve seb’a mie mimaruha Çoban [1]

Bu kitabeye göre Mimar Çoban Bey Sandıklı kalesini Germi-
yan sultanı Büyük Çelebi Hüsamüddin Yakup bin Umur Beyin
emriyle Hicrî 725 ve Milâdî 1324 de yapmıştır. [2]

Mimar Çoban Beyin başka nerelerde eserleri vardır, hayatı